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PLANTILLA DE PERSONAL Y CONSEJEROS ELECTORALES VIGENTE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

ANDRAOE RAMOS CAROLA
ARANDA MIRANDA JORGE ALBERTO
CASTRO BOJORQUEZ CESAR RUBEN
GARAY SANCHEZ JAVIER

GARCA VALDEZ BEATRIZ MARTHA
LUGO GONZALEZ JESUS

SALAS MARRON MIGUEL ANGEL
SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO
VARGAS FLORES JAIME

. DELGADILLO NANCY COCABETH
ABOYTES SANDOVAL SONIA LETICIA
AGRAZ NUNGARAY ALONDRA IVETTE
ALMARAZ ARREOLA AFRICA,

AMADOR FIGUEROA JORGE DE JESUS
AMAYA SOBERANES CARLOS ALBERTO
ANGULO CUADRAS JOSE PABLO
ARIAS GONZALEZ SERGIO ANDRES
AVITIA RUBIO SERGIO

BADILLA LARA SILVIA

SELTRAN CASTRO CLAUDIA YADIRA
BENITEZ MORA J 0SE TRINIDAD
BERNAL LINARES HECTOR JAVIER
BONILLA CALOERON MIGUEL ANGEL
BURGU ENIO ANDRES GILBERTO
CALDERON TENA 1GNACIO

CAMACHO VALENCHA ZAIOA LUZ
CAMPOS MACIAS JOSE RAUL
CAMPOS RAMOS CESAR

CASANOVA LOPEZ HELGA ILIANA
CASTANEDA RAMIREZ GABINO EMMANUEL
CASTILLO RODRIGUEZ MARIA CONCEPCION
CASTRO CONKLEN JAVIER

CEJA LOPEZ VERON|CA

CIENFUEGOS JAUREGUI ALFJANDRA
CORONADO SALOMON SANDRA GPE.
COVANTES BECERRA MARCO VINICIO
DE LA VARA ROBLES SANDRA EDITH
DiAZ CISNEROS ROMELIA

ESCOTO ORTIZ ROCIO

ESPARZA LOPEZ BARBARA GISEL
FERNANDEZ LUNA MAURICIO

FLORES ORTIZ MARCO ANTONIO
FUENTES SOTO CRUZ ARTURO
GARCIA CASTRO HECTOR GUSTAVO
GARCIA GARCIA DANIEL

GOMEZ TONG ERNESTO ALONSO
GRANADOS SALAZAR SERGIO
GUTIERREZ GARCIA DAVID

GUIMAN GOMEZ RAUL

HERNANDEZ RAMIREZ CRISTIAN ANTONIO
HERAERA BARBA MARIA TRIN{DAD
HERRERA DE LEON OLGA

HERRERA URBINA 10SE JULIO
JAUREGUI CORONA ERNESTO
JIMENEZ RAMIREZ GERARDO

LARA VIZCARRA KAREN

LEON GONZALEZ ANA ISABEL

LEPE OUVA MARTIN

LOPEZ GARCIA JO5E MARTIN

LOPEZ LEPE JULIAN ARTURO

CONSEIERO NUMERARIO
CONSEIERO NUMERARIO
CONSEJERO PRESIDENTE
CONSEJERO NUMERARIO
CONSEIERO NUMERARIO
CONSEJERO SUPERNUMERARIO
CONSEJERD NUMERARIO
CONSEJERO SUPERNUMERARIO
CONSEJERD NUMERARIO
SECRETARIA

SECRETARIA

JEFE OF DEPARTAMENTO A
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
SOPORTE TECNICO

RESPONSABLE DE CONTROL DE INVENTARIO
DIRECTOR EJECUTIVO

AUXILIAR TECNICO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
AUDITOR “A"

JEFE DE DEPARTAMENTO A
ENCARGADO "B "

ANALISTA ESPECIALIZADO
INCAPACITADO PERMANENTE "C"
DIRECTOR DE AREA

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO A
INTENDENTE

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
COORDINADOR

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
ANALISTA ESPECIALIZADO
SECRETAR!O FEDATARIO
AUDITOR “ A"

JEFE DE DEPARTAMENTO A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
SECRETARIA

CAPTURISTA

SECRETARIA

COORDINADOR

ASESOR JURIDECO

JEFE DE DEFARTAMENTO A
ASESOR

COORDINADOR

AUDITOR " A"

CHOFER

CONTRALOR GENERAL

JEFE DE CEPARTAMENTO A
INCAPACITADO PERMANENTE "B~
RESPONSABLE OE OF|CIALIA DE PARTES
JEFE OF DEPARTAMENTO "B"
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
AUXILIAR

AUXIUAR

ENLACE TECNICO ADMINISTRATIVO
ENLACE TECNICO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ESPECIALIZADO
VELADOR

DELEGADO MUNICIPAL

S

CONSEIO GENERAL ELECTORAL
CONSEJO GENERAL ELECTORAL

PRESIDENCIA DEL CONSEJO GENERAL ELECTORAL

CONSEJO GENERAL ELECTORAL
CONSEIO GENERAL ELECTORAL
CONSEJO GENERAL ELECTORAL
CONSEJO GENERAL ELECTORAL
CONSEIO GENERAL ELECTORAL
CONSEJO GENERAL ELECTORAL
CONTRALORIA GENERAL

DIRECCION OE FISCALIZACION DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION ELECTORAL
DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y ESTADISTICA ELECTORAL

DEPARTAMENTO DE SOPORTE TECNICO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DiRECCION EJECUTIVA DE REGISTRO DE ELECTORES

DEPARTAMENTO DE RECURS0S MATERIALES
DEPARTAMENTO JURIDICO

DEPARTAMENTO DE FISCAUZACION A PARTIDOS POLITICOS

DEPTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE OPERACION

COORDINACION OF PARTICIPACION CIUDADANA Y EDU CACION CIVICA
DIRECC!ON EJECUT:VA DE PROCESOS ELECTORALES
DIRECCION DE FISCALIZACION DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLIT$COS

DIRECC{ON GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION ELECTORAL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE DISENO INSTITUCIONAL
COORD!NACION DE COMUNICACION S0CIAL
DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL
COORDINACION DE PROCESOS ELECTORALES
SECRETARIO FEDATARIO

COORDINACION DE AUDITORIA

DEPTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y ESTADISTICA £LECTORAL

DEPTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
COORDINACION JURIDICA
SECRETARIO FEDATARIO

DIRECCION GENERAL

COORDINACKIN DE PARTICIPACION CIUOADANA Y EOUCACION Chvica

COORDINACIAN OE PARTIDOS POLITICOS

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y ESTADIST| CA ELECTORAL

DIRECCION GENERAL
COORDINACION DE PARTIDOS POLITICOS

DEPARTAMENTO DE FISCAUZACION A PART:DOS POLITICOS
PRESIDENCIA DEL CONSFJO GENERAL ELECTORAL

CONTRALORIA GENERAL
DEPARTAMENTO JURIDXCO

DIRECCION EIECUTIVA DE PROCESOS ELECTORALES

SECRETARIO FEDATARIO

DEPARTAMENTO DE CARTOGRAFIA
COORD!NACION DE PROCESOS ELECTORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL

PRESIDENCIA DEL CONSEIO GENERAL ELECTORAL

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

COORDINACION DE PART:CIPACION CIUDADANA Y EDUCACION CIVICA

MEXICALI
MEXICAU
MEXICAL
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXLCALI
MEX{CALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEX:CALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
ENSENADA
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALY
MEXICALY
MEXICAL
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICAU
MEXICALY
MEXICALI
MEXICAL|
MEX{CALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALL
MEXICALY
MEXICAL|
TUUANA
MEXICaLI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALE
MEXICAL
MEXICALI
MEXICAL|
MEXICALI
MEXICALI

60,561.00
60,561.00
63,589.05
60,561.00
60,561.00
20,187.00
60,561.00
20,187.00
60,561.00
4,437.45
4,437.45
11,812.50
5,906.25
5,325.48
7,087,50
17,519.40
3,585.33
5,%06.25
5,906,25
11,812.50
9,450.00
5,906.25
1,231.86
17,519.40
29,161.80
11,812.50
3,780.00
5,906.25
12,600.00
$,906.25
5,906.25
17.519.40
5,906.25
11,812.50
2,835.00
5,906.25
5,.906.25
4,437.45
3,969.00
4,437.45
12,600.00
5,906.25
11,812.50
12,600.00
12,600.00
5,.906.25
3,969.00
29,161.80
11,812.50
2,565.00
4,437.45
9,450.00
5,906,25
2,914.47
2,914.47
9,450.00
9,450.00
4,651.38
2,758.05
5,906.25

0.00
10,354.05
10,354.05
27,562.50
13,781.25
12,426.12
16,537,50
40,378.60

8,365.77
13,78125
13,781.25
27,562.50
22,050.00
13,781.25

4,274.34
40,878.60
68,044.20
27,562.50

822000
13,781.25
79,400.00
13,781.25
13.781.25
40,878.60
13,781.25
27.562.50

6,615.00
13,781.25
13,781.25
10,354.05

9,261.00
10,354.05
29,400.00
13,781.25
27,562.50
29,400.00
29,400.00
13,781.25

9,261.00
68,044.20
27,562.50

5,985.00
10,354.05
22,050.00
13,781.25

6,800.43

5,800.43

22,050.00-

22,050.00
10,853.22

6,435.45
13,781.25

1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.280
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,132.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1112.80
1,112.80
1112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112,280
1,112.80
1,112.80
1,112.80

0.00
7,987.43
2,874.90

36,206.76
5,975.55
10,631.25
14,962.50
22,050.00
23,940.00
9,843.75
000
35,038.80
0.00
24,412.50
10,584.00
14,175.00
26,040.00
9,843.75
13,387.50
46,206.76
10,237.50
21,262.50
4,347.00
8,662.50
13,387.50
7,987.41
8,996.40
9,170.73
25,200.00
7,875,00
20,475.00
24,360.00
26,040.00
0.00
7,932.00
56,379.48
23,625.00
0.00
11,241.54
23,940.00
21,731.25
7,383.32
7,383.32
17,010.00
12,600.00
10,543.13
6,987.06
7,875.00

0.00
29,583.00
29,583.00
78,750.00
39,375.00
35,503.20
47,250.00

116,796.00
23,902.20
39,375.00
19,375.00
78,750.00
£3,000.00
39,375.00
12,212.40

116,796.00

107,059.76
78,750.00
25,200.00
39,375.00
24,000.00
19,375.00
39,375.00

116,796.00
39,375.00
78,750.00
18,900.00
39,375.00
39,375:00
29,583.00
26,170.03
29,5B3.00
24,000.00
39,375.00
78,750.00
24,000.00
24,000.00
39,375.00
26,460.00

194,412.00
78,750.00
17,100.00
29,583.00
63,000.00
39,375.00
19,429.80
19,429.80
£3,000.00
£3,000.00
31,009.20
18,387.00
39,159.25
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LOPEZ PALOMERA RICARDO
LOPEZ SAHAGUN IRMA HORTENCIA
MARTINEZ ARROYC JOSE MANUEL

MARTINEZ MACIAS DEMETRIC MARCELD

MAYORAL LIERA ROMMEL VENTURA
MEDRANOC VALERO MIGUEL MARTIN
MEZA CORTEZ FERNANDOD

MQONTANO BELTRAN MARIA ESTHER
MORALES MONTES JUAN

MQORITA JIMENEZ CHIEKD CRISTINA
NUREZ SILvA AMADO

OCHOA RODRIGUEZ CLAUDIA LUZ
QJEDA GOMEZ FLORENTING
ORROSTIETA SOTO GABIND

ORTIZ MARTINEZ ALBERTO

PAREDES FELIX JORGE ARMANDO
QUINTERO GONZALEZ SARAI
CQUINTERD LARA JORGE

QUIROZ GARATE JOSE LUIS

RAMIREZ HERNANDEZ JOSE VAN
RIVERA MARRCOUIN MARIA ISABEL
ROA AGUILERA BRENDA LORENIA
ROCHA NIEVES JUANA

ROIZ CABANILLAS VIOLETA AMALIA
ROMERD ALEKQ CARLOS

ROMERQ ARIZPE JAVIER ARTURQ
ROSALES RIVERA OSCAR EDUARDQ
ROSAS RUIZ EQUARDO GUMARQ
SANCHEZ ESTRADA GILBERTO IGNACIO
SANCHEZ HERNANDEZ VICTOR GABRIEL
SANTILLAN NUREZ HILCE MONICA
SESMA BARRAZA LUIS FELIPE
SIFUENTES VASUUEZ ADRIMNA

TERAN LOPEZ JOEL

TREVIND CUEVA GUAQALUPE LUIS ALFONSO

VALLE RAMIREZ DE ARELLANC PAOLA
VASQUEZ CASAREZ FRANCES

VELA MONGE ANA EMILIA
VILLALOBOS DELGADILLO QTONIEL
VILLALOBOS DIAZ ISMAEL

TORRES MURIZ ANDREA ALEJANDRA

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
DIRECTOR EJECUTIVO
SUPERVISOR

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
DIRECTOR EJECUTIVO

JEFE DE DEPARTAMENTQ "B
SECRETARIA

ALMACENISTA

ANALISTA

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
AUXILIAR TECNICO
SUPERVISOR

DIRECTQR EJECUTIVD
SECRETARIA

CHOFER

SECRETARIA

JEFE OF DEPARTAMENTO A
AUDITOR " A"

PROFESIONISTA ESPECIALIZADC
SECRETARIA

ASESOR JURIDICO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADC
ANALISTA

COORDINADOR

COORDINADOR

ASESOR JURIDICO

JEFE OE DEPARTAMENTO A
PROFESIONISTA £SPECIALIZADO
AUDITOR " A"
ASESOR/NOTIFICADOR

INCAPACITADC PERMANENTE "A”

SECRETARIA

AUXILIAR ESPECIALIZADO
COORDINADOR

COOADINADOR TECNICQ
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
SUPERVISOR

JEFE DE DEPARTAMENTO A
AUXILIAR

ASESOR OPERATIVO

DEPTO OF RECURSOS HUMANOS

DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
DEFARTAMENTQ DE CONTROL FRESUPUESTAL
COORDINACIIN DE PROCESOS ELECTORALES
DEPTQ DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

DIRECCKON EJECUT{VA DE .PROCESOS ELECTORALES
DEPARTAMENTO DE SOPORTE TECNICO

DIRECCION EJECUTIVA DE REGISTRO DE ELECTORES
DEPARTAMENTQ DE RECURSDS MATERIALES
PRESIDENC:A DEL CONSEJQ GENERAL ELECTORAL
COORDINACKIN DE PROCESOS ELECTORALES
COORDINACKIN DE COMUNICACIGN SOCIAL
DEFTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

DIRECC!ON EJECUTIVA DE INFORMATICA ¥ ESTADISTICA ECECTORAL
DIRECCION EJECUTIVA DE PROCESOS ELECTORALES
DEPARTAMENTO DE RECURSQS MATERIALES
SECRETARIO FEDATARIO

DEPARTAMENTO DE QISERD INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE FISCAUZACION A PARTIDOS POLITICOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
PRESIDENCIA DEL CONSEIQ GENERAL ELECTORAL
SECRETARIQ FEDATARIO

DIRECCIGN EJECUTIVA DE PROCESOS ELECTORALES
DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
COORDINACION JURIDICA

COORDINACION JURIDICA

COORDINACION JURIDICA

DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL
DEPARTAMENTQ DE SQPORTE TECNICO
COORDINACION DE AUDITORIA

SECRETARID FEDATARID

DiRECCIGN EJECUTIVA DE PROCESOS ELECTORALES
DIRECTIGN EIECUTIVA DE INFORMATICA ¥ ESTADISTICA ELECTORAL
DEPARTAMENTO DE RECURSCS MATERIALES
COCRDINACION OF PROCESOS ELECTORALES
DEFARTAMENTQ DE RECURSQS MATERIALES
DEFTO DE RECURSOS HUMANOS

DEFARTAMENTQ DE CARTOGRAFIA
DEPARTAMENTQ DE FISCAUZACION A PARTIDOS POLITICOS
DEFARTAMENTO DE RECURSQS MATERIALES
COORDINACION JURIDICA

MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICAL
MEXICALE
MEXICAL
MEXICAL!
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEX}CALI
BMEXICALI
BMEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALL
ENSENADA
MEXICALL
MEXICAL
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI
MEXICALI

5,906.25
17,519.40
5,926.85
5,905.25
5,906.25
17,519.40
9,450.00
4,437.45
3,780.00
5,325.48
5906.25
2,585.33
6,926,35
17,519.40
4,437.45
3,969.00
4,437.45
11,812.50
5,906.25
5,906.25
4,437.45
5,906.25
5,906.25
5,325.48
12,600.00
12,600.00
5,906.25
11,812.50
5,906.25
5,906.25
5,906.25
2,921.40
4,437.45
4,651.38
12,600.00
7,145.82
5,906.25
6,926.85
11,812.50
2,914.47
8,421.30

13,781.25
40,878.60
16,162.65
13,781.25
13,781.25
40,878.60
22,050.00
10,354.05

8,820.00
12426.12
13,781.25

8,365.77
16,162.65
40,878.60
10,354.05

9,261.00
10,354.05
17,562.50
13,781.25
13,781.25
10,354.05
13,781.25
1378125
12,46.12
29,400.00
29,400.00
13,781.25
27,562.50
13,781.25
13,781.25
13,781.25

6,816.60
10,354.05
10,853.22
19,400.00
16,673.58
13,781.25
16,162.65
27,562.50

6,800.43
19,649.70

1,112.80
1,112.30
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.80
1,112.30
1,112.80

0.00

0.00
12,468.33
12,206.25
11,812.50
36,206.76
15,750.00
10,058.22
9,576.00
10,058.22
0,00
8,126.75
17,548,02
36,206.76
0.00
6,615.00
9,170.73
29,925.00
11,812.50
9,843.75
11,241.54
12,206.25
14,962.50
13,491.22
16,281.18
26,040.00
10,631.25
21,262.50
9,843.75
9,843.75
9,843.75
0.00
7,987.41
10,543.13
16,800.00
12,862.43
9,843.75
11,544.75
23,625.00
4,663.15
0.00

9,375.00
64,317.80
46,179.00
39,375.00
39,375.00
114,876.07
63,000.00
29,583.00
25,200.00
35,503.20
39,375.00
23,902.20
46,179.00
116,796.00
29,583.00
26,460.00
19,583.00
78,750.00
19,375.00
39,375.00
29,583.00
39,375.00
39,375,00
35,503.20
£4,000.00
£4,000.00
19,375.00
78,750.00
19,375.00
9,375.00
39,375.00
19,476.00
29,583.00
31,009.20
84,000.00
47,638.30
39,375.00
46,179.00
78,750.00
19,429.80
13,381.79



